
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 
 

« 06 » мая  2022 года                                                                                                №  676 
 

 

О направлении школьников 

Старооскольского городского 

округа на выставку-ярмарку 

достижений профессиональных 

образовательных организаций 

области «Парад профессий» 

 

 

На основании письма министерства образования Белгородской области          

от 28 апреля 2022 года № 17-09/14/1447 «Об участии в выставке-ярмарке «Парад 

профессий» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить 14 мая 2022 года в г. Белгород (ул. Николая Островского, 20, 

парк культуры и отдыха им. В.И. Ленина) учащихся МБОУ «СОШ №34» на 

выставку-ярмарку достижений профессиональных образовательных организаций 

области «Парад профессий» (далее – Мероприятие) (Приложение 1). 

 

2. Назначить сопровождающими участников Мероприятия Алимову 

Людмилу Владимировну (учитель русского языка и литературы), Капустину 

Татьяну Ивановну (учитель математики), возложив на них ответственность за 

жизнь и здоровье детей в пути следования и в период проведения Мероприятия. 

 

3. Руководителю общеобразовательной организаций МБОУ «СОШ №34»  

(Тулинова Н.В.): 

3.1. Оформить приказ о направлении обучающихся на Мероприятие. 

3.2. Обеспечить своевременное оформление документов согласно приказу 

управления образования администрации Старооскольского городского округа от  

24 мая 2021 года № 787 «Об организации выезда организованных групп 

обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского округа к 

местам отдыха, оздоровления и в места проведения мероприятий». 

3.3. В случае невыполнения требований пункта 3.2 настоящего приказа 

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования. 



 

4. Директору МКУ «ЦБО и РО» Макаровой Н.И.:  

4.1. Обеспечить доставку участников и сопровождающих к месту проведения 

Мероприятия и обратно транспортом, имеющим акт технического состояния 

транспорта, выданный ОГИБДД. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования И.Г. Ушакова. 
 

 

  

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Старооскольского  

городского округа                                                                                         Н.Е. Дереча 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
Приходько А.В.,  
22-55-48 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 к приказу от «   » мая 2022 г.  №     .                                   

 

Список участников поездки обучающихся на выставку-ярмарку достижений 

профессиональных образовательных организаций области «Парад профессий» 
 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Общеобразовательное учреждение Класс 

1.  Аклеушева  Елизавета  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

2.  Буглаева  Диана  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

3.  Быкова  Екатерина  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9А 

4.  Губарев  Артем  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

5.  Дёгтева  Мария  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

6.  Ермакова  Дарья  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9А 

7.  Казакова  Ольга  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

8.  Козырева  Кира  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9А 

9.  Колесников  Игорь  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

10.  Маюрова  Елизавета  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

11.  Мерошниченко  Никита  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

12.  Пособилов  Дмитрий  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9А 

13.  Семерикова  Полина  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

14.  Степанищев  Алексей  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

15.  Тихон  Ульяна  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9Б 

16.  Ткачев  Вячеслав  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

17.  Труфанова  Милена  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9Б 

18.  Углянская  Мария  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

19.  Черемисинова  Мария  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

20.  Щетина  Михаил  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 9В 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель начальника управления образования  

администрации Старооскольского  

городского округа                                                                                       И.Г. Ушакова 


